
Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 marca
2001 r. o kosmetykach (Dz. U. Nr 42, poz. 473, z póên.
zm.3)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
30 marca 2005 r. w sprawie list substancji niedozwolo-

nych lub dozwolonych z ograniczeniami do stosowa-
nia w kosmetykach oraz znaków graficznych umiesz-
czanych na opakowaniach kosmetyków (Dz. U. Nr 72,
poz. 642, z póên. zm.4)) w za∏àczniku nr 1 w tabeli
poz. 419 otrzymuje brzmienie:

743

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 4 czerwca 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie list substancji niedozwolonych lub dozwolonych z ograniczeniami 
do stosowania w kosmetykach oraz znaków graficznych umieszczanych na opakowaniach kosmetyków2)

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Minister Zdrowia: Z. Religa
———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-

dy Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 131, poz. 924).
2) Niniejsze rozporzàdzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji transpozycji dyrektywy Komisji 2006/78/WE z dnia 29 wrzeÊ-

nia 2006 r. zmieniajàcej dyrektyw´ Rady 76/768/EWG dotyczàcà produktów kosmetycznych w celu dostosowania jej za-
∏àcznika II do post´pu technicznego (Dz. Urz. UE L 271 z 29.09.2006, str. 56).

3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 73, poz. 659, Nr 189, poz. 1852 i Nr 208, poz. 2019
oraz z 2004 r. Nr 213, poz. 2158.

4) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 181, poz. 1521 i Nr 265, poz. 2228, z 2006 r.
Nr 85, poz. 593 oraz z 2007 r. Nr 47, poz. 316.

„419

Surowce kategorii 1 oraz surowce kategorii 2 zde-
finiowane odpowiednio w art. 4 i w art. 5 rozpo-
rzàdzenia (WE) nr 1774/2002 *) Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady oraz ich pochodne sk∏adniki

*) Dz. Urz. UE L 273 z 10.10.2002, str. 1; Dz. Urz. UE 
Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 37, str. 92

Category 1 material and Category 2 material as
defined in Articles 4 and 5 respectively of Regula-
tion (EC) No 1774/2002 of the European Parlia-
ment and of the Council *) and ingredients deri-
ved there from

*) OJ L 273, 10.10.2002, p. 1”


